
 
____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 3) 

P ÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE   

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

DODÁVKA SILNIČNÍCH VOZIDEL  S  ALTERNATIVNÍM POHONEM  
_____________________________________________________________________________ 

I .  VEŘEJ NÝ Z AD AVATEL   

Název Brněnské komunikace a.s. 

Sídlo  Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno 

IČO 607 33 098 

I I .  VEŘEJ NÁ Z AK ÁZ KA  

Předmět zakázky 
Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky nových, nepoužitých silničních 
vozidel s alternativním pohonem do provozního areálu zadavatele na ulici 
Masná 7, Brno. Veřejná zakázka je rozdělena na čtyři dílčí části. 
 
Dílčí část č. 1:  
Osobní vozidla kategorie M1 s pohonem CNG a s pohonem Plug in 
hybrid  

Předmětem dílčí části 1. veřejné zakázky je: 
Dodávka nových nepoužitých 4 ks osobních vozidel s alternativním 
pohonem CNG kategorie M1 a 1 ks nového osobního vozidla kategorie 
M1 s Plug in hybridním pohonem (s možností externího dobíjení 
akumulátoru) s možností jízdy pouze na elektrický pohon. 
 
Dílčí část č. 2:  
Osobní vozidla kategorie M1 s elektropohonem  

Předmětem dílčí části 2. veřejné zakázky je: 
Dodávka 4 ks nových nepoužitých osobních vozidel kategorie M1 
s alternativním pohonem a možností jízdy pouze na elektrický pohon.  
 
Dílčí část č. 3:  
Užitkové vozidlo kategorie N1 s elektrickým pohonem  

Předmětem dílčí části 3. veřejné zakázky je: 
Dodávka 3 ks nových nepoužitých užitkových vozidel kategorie N1 
s elektrickým pohonem.  

Dílčí část č. 4:  
Nákladní vozidlo do 7t kategorie N2 s pohonem CNG a s nástavbou 
nosiče kontejnerů  

Předmětem dílčí části 4. veřejné zakázky je: 
Dodávka nového nepoužitého nákladního vozidla do 7t kategorie N2 
s pohonem CNG a s nástavbou nosiče kontejnerů, včetně kontejnerů ve 
dvou provedení (valníkového kontejneru a vanového kontejneru se 
zadním výklopným čelem na suť). 



 
____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 3) 

Druh veřejné zakázky  Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení 

 

Otevřené řízení dle ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., zákona o zadávání 
veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

III. VYB R ANÝ DOD AVATEL   

Dílčí část č. 1: Osobní vozidla kategorie M1 s pohonem CNG a s pohonem Plug in hybrid  

Název PV - AUTO spol. s r.o. 

Sídlo  Brněnská 4240/108, 796 01, Prostějov 

IČO 253 36 711 

Cena dle smlouvy 2 372 975,20 Kč bez DPH 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a vyhověla všem 
podmínkám účasti stanovených zadavatelem a zákonným požadavkům. 

 

IV. ČÁSTI  VE ŘEJ NÉ  Z AK ÁZK Y P LNĚNÉ  PR OSTŘE D NICT VÍM  POD DO DAV ATELE  

*** 

V.  IDENTI FIK AČ NÍ  ÚD AJE  V ŠE CH ÚČ AST NÍ KŮ  Z AD ÁV ACÍ HO ŘÍZE NÍ   

k dílčí části č. 1 veřejné zakázky: 

Číslo 
nabídky 

Název Sídlo/místo podnikání IČO 

1. PV - AUTO spol. s r.o. Brněnská 4240/108, 796 01, Prostějov 253 36 711 

2. AGROTEC a.s. Brněnská 12/74, 693 01, Hustopeče 005 44 957 

 k dílčí části č. 2 veřejné zakázky: 

Číslo 
nabídky 

Název Sídlo/místo podnikání IČO 

*** *** *** *** 

k dílčí části č. 3 veřejné zakázky: 

Číslo 
nabídky 

Název Sídlo/místo podnikání IČO 

*** *** *** *** 



 
____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 3 (celkem 3) 

k dílčí části č. 4 veřejné zakázky: 

Číslo 
nabídky 

Název Sídlo/místo podnikání IČO 

2. AGROTEC a.s. Brněnská 12/74, 693 01, Hustopeče 005 44 957 

 

VI .  VYLOUČE NÍ  ÚČ AST NÍCI  

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele – společnosti AGROTEC a.s., sídlem Brněnská 12/74, 693 01 
Hustopeče, IČO: 005 44 957 k dílčí části č. 4 s názvem „Nákladní vozidlo do 7t kategorie N2 s pohonem 
CNG a s nástavbou nosiče kontejnerů“ výše uvedené veřejné zakázky. 
 
Dodavatel AGROTEC a.s., byl vyzván k součinnosti a k podpisu Kupní smlouvy k dílčí části č. 4 výše 
uvedené veřejné zakázky. Vybraný dodavatel však součinnost pro uzavření smlouvy neposkytl a formou 
písemného oznámení odmítl Kupní smlouvu se zadavatelem uzavřít. 
 
Zadavatel posoudil oznámení o odstoupení od podpisu Kupní smlouvy vybraného dodavatele č. 2 
AGROTEC a.s., IČO: 005 44 957. Na základě výše uvedeného zadavatel tak v souladu s ust. § 124 odst.            
2 ZZVZ rozhodl o vyloučení tohoto dodavatele z další účasti k dílčí části č. 4 v zadávacím řízení na výše 
uvedenou veřejnou zakázku.  
 
 

VII.  ZRU ŠENÍ  Z ADÁV ACÍ HO ŘÍZ ENÍ  V  DÍLČÍC H Č ÁSTEC H :  

Dílčí část č. 2: Osobní vozidla kategorie M1 s elektropohonem  
Dílčí část č. 3: Užitkové vozidlo kategorie N1 s elektrickým pohonem  

Zadavatel neobdržel žádnou nabídku k posouzení a hodnocení k dílčí části č. 2 a č. 3. V souladu s § 127         
odst. 1 ZZVZ zadavatel musí zrušit zadávací řízení, pokud po uplynutí lhůty pro podání žádostí o účast, 
předběžných nabídek nebo nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení. Z tohoto 
důvodu zadavatel tyto dílčí části (č. 2 a č. 3) veřejné zakázky zrušil. 

Dílčí část č. 4: Nákladní vozidlo do 7t kategorie N2 s pohonem CNG a s nástavbou nosiče kontejnerů  

Zadavatel v souladu s ust. § 124 odst 2 zákona rozhodl o vyloučení z další účasti k dílčí části č. 4 

v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na dodávky „Dodávka silničních vozidel s alternativním 

pohonem“ společnosti AGROTEC a.s., sídlem Brněnská 12/74, 693 01 Hustopeče, IČO: 005 44 957 

z důvodu odmítnutí poskytnutí součinnosti při podpisu smlouvy. Zadavatel k dílčí části č. 4 výše 

uvedené veřejné zakázky neobdržel žádnou další nabídku k posouzení a hodnocení. Zadavatel 

v souladu s § 127 odst. 2 písm. b) zákona zrušil zadávací řízení v dílčí části č. 4 neboť vybranému 

dodavateli zanikla účast v zadávacím řízení po jeho vyloučení. 

 

 
 
 

 
…………………….………………. 

Bc. Milena Bartíková 

 specialista obchodně – právního střediska 

 Brněnské komunikace a.s. 

 


		2021-06-21T15:08:06+0200




